平成３０年３月３０日

下島自治会員各位
　　　　　　　下島自治会長　　杉山　芳郎

　　　　　　　生涯学習部長　　杉山　　博

　陽春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より自治会活動に

ご協力頂き誠にありがとうございます。

　今年最初の活動は秦野戸川公園のチューリップ鑑賞と水無川沿いの約７ｋｍのウｵーキングを計画し

ました。戸川公園は植物や草花が多数あり、４月は数万本のチューリップが咲き見頃です。特に「風の

吊り橋」は長さ２６７ｍ、高さ３５ｍ、幅４ｍの戸川公園のシンボルです。（下の写真を参照）

　帰りは戸川公園から水無川沿いをウｵーキングしながら途中桜土手古墳を見学するコースです。日頃

の運動不足の解消を図ると伴に地域の方々のふれあいの場として活用して頂くため、多数の参加をお

願いします。

１．開催日　　　平成３０年４月１４日（土）　　雨天の場合は、４月２１日（土）に変更

２．集合時間　　８時４０分

３．集合場所　　開成駅前西口公衆電話ＢＯＸ前

４．参加者　　　参加する人は当日集合時間までに集合場所に来てください。（事前申し込み不要）

５．参加費　　　６２０円（電車・バス運賃）

６．連絡先　　　杉山　博（83-0777、携帯　090-7845-3763）

７．その他　　　①昼食は各自持参願います。

　　　　 　　　　　②熱中症対策等は各自で対応して下さい。（飲み物等は用意します）

 【予定行程】

　開成駅 　渋沢駅 大倉駅　－－－－ 戸川公園内散策　－－－－－桜土手古墳
資料館見学

　－－－－－－－　　秦野駅　　　　　　　　　　 開成駅

　＊行程（散策）、時間等については変更する場合があります。

8：52

徒

水無川土手（昼

9：06
着

9：33
10：50
着

13：46 13:56

小田急 神奈中バ

小田急

徒

皆さ～ん　参加して

チューリップ鑑
賞

徒

風の吊り 風の吊り 桜土手古

10：10

11：40～12：